
证券代码：600526         证券简称：菲达环保        公告编号：临2020－085 

 

浙江菲达环保科技股份有限公司 

关于衢州巨泰、衢州清泰整体转让暨关联交易的更正公告 

 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

浙江菲达环保科技股份有限公司（以下简称“本公司”） 于 2020 年 12 月 3 日披

露了临 2020-082 号《浙江菲达环保科技股份有限公司关于衢州巨泰、衢州清泰整体转

让暨关联交易的公告》（以下简称“《公告》”）。因工作人员疏忽，《公告》中部分

计数单位有误，现予以更正（本公告中简称与《公告》中简称释义一致）： 

 

一、关于衢州巨泰的基本情况 

更正前： 

1.2. 最近一年及最近一期的主要财务指标： 

                                                单位：万元 

主要财务指标 2020 年 10 月 31 日 2019 年 12 月 31 日 

资产总额 359,404,981.85 287,127,253.66 

负债总额    170,071,564.83 76,898,401.48 

资产净额 189,333,417.02 210,228,852.18 

 2020 年 1～10 月 2019 年度 

营业收入 169,058,299.33 238,445,140.17 

净利润 4,104,564.84 19,872,717.17 

扣除非经常性损益后的净利润 3,313,832.24 19,504,768.30 

 

更正后： 

1.2. 最近一年及最近一期的主要财务指标： 



                                                单位：元 

主要财务指标 2020 年 10 月 31 日 2019 年 12 月 31 日 

资产总额 359,404,981.85 287,127,253.66 

负债总额    170,071,564.83 76,898,401.48 

资产净额 189,333,417.02 210,228,852.18 

 2020 年 1～10 月 2019 年度 

营业收入 169,058,299.33 238,445,140.17 

净利润 4,104,564.84 19,872,717.17 

扣除非经常性损益后的净利润 3,313,832.24 19,504,768.30 

 

二、关于衢州清泰的基本情况 

更正前： 

2.2. 最近一年及最近一期的主要财务指标： 

                                                单位：万元 

主要财务指标 2020 年 10 月 31 日 2019 年 12 月 31 日 

资产总额 471,179,990.21 516,024,784.63 

负债总额 203,360,477.52 231,092,450.16 

资产净额 267,819,512.69 284,932,334.47 

 2020 年 1～10 月 2019 年度 

营业收入 142,293,267.24 185,015,183.78 

净利润 27,887,178.22 53,090,169.03 

扣除非经常性损益后的净利润 21,136,365.95 44,137,366.62 

 

更正后： 

2.2. 最近一年及最近一期的主要财务指标： 

                                                单位：元 

主要财务指标 2020 年 10 月 31 日 2019 年 12 月 31 日 

资产总额 471,179,990.21 516,024,784.63 

负债总额 203,360,477.52 231,092,450.16 



资产净额 267,819,512.69 284,932,334.47 

 2020 年 1～10 月 2019 年度 

营业收入 142,293,267.24 185,015,183.78 

净利润 27,887,178.22 53,090,169.03 

扣除非经常性损益后的净利润 21,136,365.95 44,137,366.62 

 

除上述更正内容外，《公告》中其他内容不变。修订后的《浙江菲达环保科技股份

有限公司关于衢州巨泰、衢州清泰整体转让暨关联交易的公告（更正版）》与本公告同

期披露。由此给广大投资者造成的不便，本公司深表歉意，敬请谅解。 

 

特此公告。 

 

 

浙江菲达环保科技股份有限公司 

董  事  会          

2020 年 12 月 9 日       


